
Yüksek Lisans Yabancı Dil ve Yayın Koşulu /Doktora ve Sanatta Yeterlik Yayın Koşulu 

 

Madde 15– 

 

 Tezli yüksek lisans yabancı dil koşulu: 2012-2013 Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren 

tezli yüksek lisans programlarında öğrenimine başlayan öğrencilerin tezini teslim edebilmeleri 

için yayın koşulunun yanı sıra YDS’den en az “50” puan veya Üniversitelerarası Kurul 

tarafından kabul edilen bir yabancı dil puan muadili bir puan almış olması gerekir. Bu şartı 

sağlamayan öğrenci tezini teslim edemez. 

 

 Yüksek lisans/Doktora ve Sanatta Yeterlik Yayın Koşulu: Lisansüstü öğrencisinin, ulusal 

ve uluslararası alanda yayınlarının tanıtılması ve tartışılmasına olanak verilmesi, Üniversitenin 

yayın sayısının arttırılması, kalitenin yükseltilmesi ve yayın yapmayı teşvik amacıyla; 

a) Öğrencinin enstitüye yüksek lisans tezini teslim edebilmesi için, yüksek lisans öğrenimine başlama 

tarihinden itibaren; 

 

1- Fen Bilimleri Enstitüsü için: yüksek lisans tezinden üretilmiş en az bir ulusal makale ve/veya 

tam makale formatında uluslararası bildiri (kongre, konferans, sempozyum) yayımlanması veya 

kabul almış olması şartı veya yayına hazırlanmış bir makaleyi tezi ile birlikte enstitüye sunması 

şartı aranır. Yayınlanmak üzere hazırlanmış makalenin tez ile birlikte enstitüye teslim edilmesi 

durumunda EYK tarafından belirlenen tez savunma jürisi aynı zamanda makaleyi de inceler ve 

karar verir. Öğrencinin mezun olabilmesi için, tez savunma sınavından başarılı bulunması 

yanında makalenin de sınav jürisi tarafından kabul edilmesi gereklidir. 

2-  Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri için: İlgili Anabilim 

Dalında en az bir makale ve/veya tam makale formatında bildiri (kongre, konferans, 

sempozyum) yayımlanması veya kabul almış olması şartı aranır. 

3-  EASD başkanlıklarında ise: Yüksek lisans tezi konusu ile ilgili olmak üzere yayımlanmış bir 

bildiri veya hakemli bir dergide en az “bir” adet makale yayımlaması yada kabul belgesi alması, 

veya bir kişisel sergi (Sanat Galerisinde) açma şartı aranır. 

 

b) Öğrencinin enstitüye doktora tezini teslim edebilmesi için; 

 
1- Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri için: doktora öğrenimine başlama tarihinden itibaren 

ilgili anabilim dalında SCI, SSCI ve/veya SCI, SSCI-EXPANDED tarafından taranan dergilerde 

en az bir makale yayımlanması veya kabul edilmesi şartının yanı sıra, ilgili yayında Sakarya 

Üniversitesinin adının geçmesi şartı aranır. 
2- Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Enstitüleri için: Enstitülerin elektronik sayfalarında belirtilen 

“Uluslararası Alan İndekslerinde” taranan bir dergide en az iki adet makale yayımlaması şartının 

yanı sıra, ilgili yayında Sakarya Üniversitesinin adının geçmesi şartı aranır. 
3- Sanatta Yeterlik için:  

a) Ulusal/Uluslararası alan indekslerinde taranan veya hakemli bilimsel/sanatsal dergilerde bir 

adet bilimsel/sanatsal makale yayınlaması, 

b) Bir adet kişisel sergi şartı aranır. 

4- EABD/EASD başkanlıkları bu asgari şartları sağlamak kaydı ile farklı yayın şartlarını EYK 

kararı ile uygulayabilir. 

 

 

 

1 Ocak 2015'e kadar yeterliliğini vermemiş öğrencilere uygulanacak olan Sakarya 

Üniversitesi Enstitüleri Doktora Mezuniyet Kriterleri 

 

1. Fen, Sağlık ve Eğitim Bilimleri alanında en az 1 tane indeksli (SCI, SCI-Expanded, 

SSCI, AHCI) yayın ve en az bir dış kaynaklı proje başvurusunda görev almış olmak, 

 



2. Sosyal Bilimleri alanında en az 1 tane indeksli (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) 

yayın veya kabul edilmiş en az bir dış kaynaklı projede görev almış olmak, 

 

3. Sanat Alanları (Güzel Sanatlar, Konservatuvar) için ise en az 2 tane indeksli (SCI, 

SCI-Expanded, SSCI, AHCI) /  alan indeksli / hakemli dergilerde yayın veya kabul 

edilmiş en az bir dış kaynaklı projede görev almış olmak veya Enstitü ana sanat 

dallarının temsil edildiği en az beş kişilik bir komisyon tarafından onaylanmış kişisel 

bir sergi açmış olmak 

 

4. Dış kaynaklı projelerin neler olabileceği Üniversite Senatosu’nca belirlenecektir. 

 

5. EABD/EASD başkanlıkları bu asgari şartları sağlamak kaydı ile farklı yayın şartlarını EYK 

kararı ile uygulayabilir 
 

 

c) Yayın koşulunu sağlamayan öğrenci tezini teslim edemez.  

 


